
                                         
Делегирање судија УОС  „Источни Срем“ 18.-25.04.2016. 

 
 

 
 
 

Редни 
број Назив лиге 

Место, датум и 
 време одигравања 

Први судија 
Други судија 

Записничар Линијске судије Контролор/Делегат 

1. 
Лига пријатељства 

Јадран - Омладинац 3 
Голубинци, 

23.04.2016. у 16h 
Лихтлер И.  

 
 

2. 
Лига пријатељства 
Младост - Јединство 

Инђија, ХС 
25.04.2016. у 20h 

Здравковић А.  
 

 

3. 
Лига пријатељства 

Младост - Омладинац 3 
Инђија, Д. Јерковић 

23.04.2016. у 16h 
Марић Б.    

4. 
Лига пријатељства 

Младост НП -Сремац 
Нова Пазова, 

24.04.2016. у 14h 
Новаковић М.    

5. 
Лига пријатељства 
Дунав - Омладинац 

Стари Бановци, 
23.04.2016. у 19h 

Зељуг М.    

6.       

7.     
  

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       



                                         
Заузетост судија на осталим лигама 

1. 
Полуфинале Play Off-a М 
Црвена Звезда - Партизан 

Београд, 
18.04.2016. у 18h 

Јанковић М. 
Миљковић И. 

 
 

Кесер Д. 

2. 
Play Out M 

Клек Србијашуме - Борац 
Клек, 

19.04.2016. у 19h 
Поповић А. 

Радовановић З.  
 

Ћук Д. 

3. 
Финални турнир Првенства Војводине - 

пионирке 
Суботица, 

23.04.2016. у h 
Јокић Ј. 

Јелисавац Ј. 
   

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

  
 

 

 
    
 
 
У Инђији                        Пеурача Јасмина 
20.04.2016.г.                      Врховни судија УОСИС 


